
Adresa : Rruga  “ Dimal”                                                                                                                               Telefon/fax 036122468  

Lagjja “ 18 Tetori”  Ura Vajgurore                                                                                                                     e mail: bashkia@bashkiadimal.gov.al 

 

 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr _____ Prot          Urë Vajgurore ___/__/2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri  Bashkia Dimal   

Adresa  L. 18 Tetori, Urë Vajgurore 

Tel/Faks  036122468   

E-mail                nertila.cinari@bashkiadimal.gov.al  

Ëeb-faqe  www.bashkiadimal.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: procedurë e hapur e thjeshtuar - shërbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF–32270-06-08-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sistemi i Menaxhimit të Kontratave  

 

5. Fondi limit: 2 330 000 (dy milionë e treqind e tridhjetë mijë)  Lekë pa tvsh   

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/06/2022 Ora: 13:00 

 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JULIANA MEMAJ 

 

 

 

 


